
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

الدرر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1277

1

2

3

4

5

6

7

8

221811277001

221811277002

221811277003

221811277004

221811277005

221811277006

221811277007

221811277008

احمد جميل طاهر هوي

احمد حسين نعمه كاظم

احمد هلال  جليو غالي

حسن جميل طاهر هوي

حسن سبهان عريبي خلف

حسن علي ريحان لفته

حسن ناجي غانم شلوكه

حسين باسم جباري خليل

59

70

61

66

60

69

72

58

63

70

52

66

71

56

64

42

50

50

45

40

59

46

50

33

50

63

40

50

50

50

52

47

47

76

45

66

57

50

64

44

50

68

44

58

58

52

60

52

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

397

0

0

355

0

362

0

0

66.17

0

0

59.17

0

60.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

52

63

63

63

61

76

67

58

59

71

52

63

75

52

60

40

44

38

40

28

60

38

40

16%

45

55

35

40

48

31

46

50

43

72

45

76

55

48

60

43

50

66

48

65

60

54

56

64

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

76

58

68

58

62

76

57

67

69

51

69

67

60

68

43

51

58

50

51

58

53

52

50

53

70

44

54

46

62

57

44

50

79

44

55

58

51

67

44

45

70

40

51

56

50

63

40

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

422

0

348

0

338

383

0

0

70.33

0

58

0

56.33

63.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

الدرر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1277

9

10

11

12

13

14

15

16

221811277009

221811277010

221811277011

221811277012

221811277013

221811277014

221811277015

221811277016

حيدر سلوان حسين افليح

رضا علي عبدالعباس محمد

عباس ازهر عباس عبد

عباس عبدالحسين خلف محيي

عباس كمال ياسر قاسم

علي مرتضى عبدالعالي يوسف

كاظم عبدالرسول مسير علوان

مؤمل عمار عبد ابراهيم

57

59

62

88

63

44

67

57

41

54

55

89

58

57

62

56

38

60

39

92

42

50

50

40

39

52

50

92

50

39

53

42

41

61

61

99

64

58

61

59

37

58

41

93

51

50

53

53

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

344

0

553

0

0

346

0

0

57.33

0

92.17

0

0

57.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

51

56

63

90

67

42

64

50

31

51

44

95

64

61

64

53

24

54

24

92

34

42

40

28

35

50

34

92

56

34

42

37

39

67

63

100

76

64

68

68

32

66

32

97

70

56

56

64

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

344

0

566

0

0

0

0

0

57.33

0

94.33

0

0

0

0

0

2

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

61

61

85

58

45

70

64

50

57

65

82

51

52

60

58

51

66

53

92

50

53

59

51

43

54

56

92

37

43

64

46

43

55

58

97

51

51

54

50

42

50

50

88

32

43

50

41

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

343

343

536

0

0

357

0

0

57.17

57.17

89.33

0

0

59.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

الدرر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1277

17

18

19

20

21

22

23

24

221811277017

221811277018

221811277019

221811277020

221811277021

221811277022

221811277023

221811277024

مجتبى محمود حسين جابر

محمد ذياب جخيور فياض

محمد عباس مونس هادي

محمد عبدالرحمن صبيح عبيد

محمد مشتاق ريسان جعفر

محمدالصادق علي حمد اعريمط

مرتضى علي عبادي جاسم

مصطفى كاظم مونس هادي

50

57

69

64

66

62

61

69

57

44

56

72

65

56

63

64

42

41

40

51

51

50

50

50

36

43

51

50

79

38

36

45

50

63

51

65

64

50

69

77

53

56

52

60

75

50

55

72

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

362

400

0

0

0

0

0

0

60.33

66.67

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

45

51

61

56

50

55

53

60

69

37

48

68

63

47

55

57

40

34

26

50

42

42

42

42

39

36

50

42

79

25

22

36

55

76

40

63

56

45

70

83

70

70

52

61

80

49

60

74

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

5

2

3

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

63

76

72

82

69

68

77

45

51

64

76

67

65

71

71

44

47

53

52

59

54

54

52

33

50

51

52

79

51

50

54

38

50

61

66

71

53

68

71

35

41

51

58

69

50

50

70

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

356

376

427

342

361

395

0

0

59.33

62.67

71.17

57

60.17

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

الدرر للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1277

25221811277025
منتظر حكيم ناصر هادي

ناجح596554506050 33856.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
راسب436648435654 00

الجبايش الفهود

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

9

الناجحون

12

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 36%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525149

 8%
النهائي
الامتحان 
السعي

252521112
 56%

مكمل756360516342 00

2


