

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1277 اسم المدرسة الدرر للبنين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	45	50	53	51	67	66	السعي		221811277001	1
	راسب	0	0	50	43	45	44	59	52	الامتحان النهائي	ل طاهر ه <i>وي</i>	احمد جميا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	47	<u>50</u>	<u>50</u>	63	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	70.33	422	70	79	70	58	69	76	السعي		221811277002	2
	مكمل	0	0	66	72	55	38	71	63	الامتحان النهائي	ین نعمه کاظم	احمد حس	
قرار	ناجح	66.17	397	68	76	63	<u>50</u>	70	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	44	44	50	51	58	السعي		221811277003	3
	راسب	0	0	48	45	35	40	52	63	الامتحان النهائي	، جليو غالي	احمد هلاًل	
	راسب	0	0	44	45	40	45	52	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	58	348	51	55	54	51	69	68	السعي		221811277004	4
	مكمل	0	0	65	76	40	28	63	63	الامتحان النهائي	ل طاهر ه <i>وي</i>	حسن جمي	
قرار	مكمل	0	0	58	66	<u>50</u>	40	66	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	56	58	46	58	67	58	السعي		221811277005	5
	مكمل	0	0	60	55	48	60	75	61	الامتحان النهائي	ن عريبي خلف	حسن سبها	
قرار	ناجح	59.17	355	58	57	<u>50</u>	59	71	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.33	338	50	51	62	53	60	62	السعي		221811277006	6
	راسب	0	0	54	48	31	38	52	76	الامتحان النهائي	ي ريحان لفته	حسن علم	
قرار	مكمل	0	0	52	50	<u>50</u>	46	56	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	63.83	383	63	67	57	52	68	76	السعي		221811277007	7
	مكمل	0	0	56	60	46	40	60	67	الامتحان النهائي	ي غانم شلوكه	حسن ناج	
قرار	ناجح	60.33	362	60	64	52	<u>50</u>	64	72	الدرجة النهائية		,	
	راسب	0	0	40	44	44	50	43	57	السعي		221811277008	8
	راسب	0	0	64	43	50	16%	40	58	الامتحان النهائي	م جباري خليل	حسين باس	
	راسب	0	0	52	44	47	33	42	58	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1277 اسم المدرسة الدرر للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	42	43	43	51	50	62	السعي		221811277009	9
	راسب	0	0	32	39	35	24	31	51	الامتحان النهائي	ن حسين افليح	حيدر سلوا	
	راسب	0	0	37	41	39	38	41	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.17	343	50	55	54	66	57	61	السعي		221811277010	10
	ناجح	57.33	344	66	67	50	54	51	56	الامتحان النهائي	بدالعباس محمد	رضا علي ع	
	ناجح	57.33	344	58	61	52	60	54	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.17	343	50	58	56	53	65	61	السعي		221811277011	11
	راسب	0	0	32	63	34	24	44	63	الامتحان النهائي	ر عباس عبد	عباس از ه	
قرار	مكمل	0	0	41	61	<u>50</u>	39	55	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	89.33	536	88	97	92	92	82	85	السعي		221811277012	12
	ناجح	94.33	566	97	100	92	92	95	90	الامتحان النهائي	سين خلف محيي	عباس عبدالد	
	ناجح	92.17	553	93	99	92	92	89	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	32	51	37	50	51	58	السعي		221811277013	13
	مكمل	0	0	70	76	56	34	64	67	الامتحان النهائي	ل ياسر قاسم	عباس کم	
قرار	مكمل	0	0	51	64	<u>50</u>	42	58	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	43	51	43	53	52	45	السعي		221811277014	14
	راسب	0	0	56	64	34	42	61	42	الامتحان النهائي	عبدالعالي يوسف	علي مرتضى	
قرار	مكمل	0	0	50	58	39	<u>50</u>	57	44	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	59.5	357	50	54	64	59	60	70	السعي		221811277015	15
	مكمل	0	0	56	68	42	40	64	64	الامتحان النهائي	ول مسیر علوان	كاظم عبدالرس	
	ناجح	57.67	346	53	61	53	50	62	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	50	46	51	58	64	السعي		221811277016	16
	مكمل	0	0	64	68	37	28	53	50	الامتحان النهائي	ي عبد ابراهيم	مؤمل عمار	
	مكمل	0	0	53	59	42	40	56	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1277 اسم المدرسة الدرر للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	35	38	33	44	45	52	السعي		221811277017	17
	راسب	0	0	70	55	39	40	69	45	الامتحان النهائي	مجتبی محمود حسین جابر		
قرار	مكمل	0	0	53	<u>50</u>	36	42	57	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	41	50	50	47	51	63	السعي		221811277018	18
	راسب	0	0	70	76	36	34	37	51	الامتحان النهائي	جخيور فياض	محمد ذياب	
	راسب	0	0	56	63	43	41	44	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	51	61	51	53	64	76	السعي		221811277019	19
	راسب	0	0	52	40	50	26	48	61	الامتحان النهائي	ں مونس هاد <i>ي</i>	محمد عباس	
	مكمل	0	0	52	51	51	40	56	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	62.67	376	58	66	52	52	76	72	السعي		221811277020	20
	مكمل	0	0	61	63	42	50	68	56	الامتحان النهائي	حمن صبيح عبيد	محمد عبدالر	
قرار	ناجح	60.33	362	60	65	<u>50</u>	51	72	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	69	71	79	59	67	82	السعي		221811277021	21
	مكمل	0	0	80	56	79	42	63	50	الامتحان النهائي	ق ريسان جعفر	محمد مشتا	
	ناجح	66.67	400	75	64	79	51	65	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	57	342	50	53	51	54	65	69	السعي		221811277022	22
	راسب	0	0	49	45	25	42	47	55	الامتحان النهائي	على حمد اعريمط	محمدالصادق	
قرار	مكمل	0	0	50	<u>50</u>	38	<u>50</u>	56	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	60.17	361	50	68	50	54	71	68	السعي		221811277023	23
	مكمل	0	0	60	70	22	42	55	53	الامتحان النهائي	ي عبادي جاسم	مرتضى عا	1
قرار	مكمل	0	0	55	69	36	<u>50</u>	63	61	الدرجة النهائية	ي باقي القرار 3		
	ناجح	65.83	395	70	71	54	52	71	77	السعي		221811277024	24
	مكمل	0	0	74	83	36	42	57	60	الامتحان النهائي	ظم مونس هادي	مصطفی کا	1
قرار	مكمل	0	0	72	77	45	<u>50</u>	64	69	الدرجة النهائية	باقي القرار [2]		
											· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة الدرر للبنين

1277

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	42	63	51	60	63	75	السعي		221811277025	25
	راسب	0	0	54	56	43	48	66	43	الامتحان النهائي	يم ناصر هادي	منتظر حکا	
قرار	ناجح	56.33	338	<u>50</u>	60	<u>50</u>	54	65	59	الدرجة النهائية			

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
56%	2	9	14	25	25	السعي
8%	12	11	2	25	25	الامتحان
36%	4	12	9	25	25	النهائي